
Gmina Szelków 
Stary Szelków 39 
06-220 Stary Szelków 

Stary Szelków, 03.09.2018r, 
271.21.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia pubiicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Budowa drogi gminnej Chyiiny-Smrock-Dwór" 

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz, 1579 z póżn. zm.) uprzejmie informuje, iż do 
upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2018r. do godz. 12°° wpłynęły następujące oferty: 

Nazwy (firmy) oraz adresy 
wykonawców 

Cena brutto 
oferty (PLN) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z O.O., 
ul. Kolejowa 28, 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

298.343,14zf do 22.10.2018r. 30 dni Siat 

2. Drogi i Mosty- Jan Kaczmarczyk, 
Kacice 76, 06-100 Puttusk 

345.922,74zł do 22.10.2018r. 30 dni 4 lata 

3. INFRASTRUKTURA BUD-59 
Spółka z O.O., 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K, 
02-572 Warszawa 

312.869,55zł do 22.10.2018r. 30 dni Siat 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 223.322,49zł 
brutto. 

ini. Arnold Maciei Grossmann 


